FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FEV - 7423

[Fecha Emision: 2025-12-09|

Fecha Validacién DIAN: 2025-12-09
Hora Validacién DIAN: 16:31:15

CCoNIT:  900122146-5

Cliente:  pERSONALIZADA SAS

Régimen:  No Responsable de IVA

Obligacién: No responsable

Direccién:  CRA 49 134 SUR 44 ( CALDAS )

Ciudad: Medellin - Colombia
Teléfono: 4449131

PREVENGA ODONTOLOGIA

INSUDENTAL S.A.S

NIT: 900672402-5 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764073419673
de 2019-01-19, Prefijo: FEV, Rango 6345 Al 18000 - Vigencia Desde: 2024-06-21 Hasta: 2026-06-21
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 43 A 27 A SUR 86 IN 158 - Medellin - Antioquia - Colombia Teléfono - -1166652567
E-mail: insudentalfe@gmail.com

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-12-09

Email: comprasyservicios@clinicasprevenga.com

# Cddigo Descripcion Cantidad UM
1 2153 Monoblock Mini Roth 0.22 H 3,4,5 N 30.00 Unidad
2 1284 Arco Niti Rectangular 19*25 U PK/10 N 3.00 Unidad
3 1285 Arco Niti Rectangular 19*25 L PK/10 N 3.00 Unidad
4 1282 Arco Niti Rectangular 17*25 U PK/10 N 5.00 Unidad
5 1283 Arco Niti Rectangular 17*%25 L PK/10 N 1.00 Unidad
6 1280 Arco Niti Rectangular 16*22 U PK/10 N 10.00 Unidad
7 1281 Arco Niti Rectangular 16*22 L PK/10 N 9.00 Unidad
8 1278 Arco Niti Rectangular 16*16 U PK/10 N 9.00 Unidad
9 1279 Arco Niti Rectangular 16*16 L PK/10 N 8.00 Unidad
10 1274 Arco Niti Redondo 0,18 U PK/10 N 8.00 Unidad
11 1275 Arco Niti Redondo 0,18 L PK/10 N 8.00 Unidad
12 1272 Arco Niti Redondo 0,16 U PK/10 N 10.00 Unidad
13 1273 Arco Niti Redondo 0,16 L PK/10 N 10.00 Unidad
14 1270 Arco Niti Redondo 0,14 U PK/10 N 10.00 Unidad
15 1271 Arco Niti Redondo 0,14 L PK/10 N 10.00 Unidad
16 1268 Arco Niti Redondo 0,12 U PK/10 N 10.00 Unidad
17 1269 Arco Niti Redondo 0,12 L PK/10 N 10.00 Unidad
18 2220 Arco acero Rectangular 17X25 U N 2.00 Unidad
19 2206 Arco acero Rectangular 16X22 U N 10.00 Unidad
20 2207 Arco acero Rectangular 16X22 L N 10.00 Unidad
21 2204 Arco acero Rectangular 16X16U N 4.00 Unidad
22 2205 Arco acero Rectangular 16X16 L N 4.00 Unidad
23 2203 Arco acero Redondo 0.18L N 6.00 Unidad
24 2202 Arco acero Redondo 0.18U N 6.00 Unidad
25 1999 Arco acero Redondo 0.14 U PK/10 1.00 Unidad
26 2508 Boton de habito N 2.00 Unidad
27 2277 Boton lingual N 3.00 Unidad
28 1414 "Cadeneta Negra 15" (Continua) N 1.00 Unidad
29 1417 "Cadeneta Rosada 15" (Continua) N 1.00 Unidad
30 1418 "Cadeneta Azul marino 15"(Continua) N 1.00 Unidad
31 1421 "Cadeneta Verde Nal 15"(Continua) N 1.00 Unidad
32 2246 Cadeneta Rosado claro 15A"(Continua) N 1.00 Unidad

Val. Unit

7,000.00

6,100.00

6,100.00

6,100.00

6,100.00

6,100.00

6,100.00

6,100.00

6,100.00
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3,500.00
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0.00
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0.00

Val. Item

210,000.00

18,300.00

18,300.00

30,500.00

6,100.00

61,000.00

54,900.00

54,900.00

48,800.00

28,000.00

28,000.00

35,000.00

35,000.00

35,000.00

35,000.00
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8,000.00

40,000.00
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16,000.00

16,000.00

16,800.00

16,800.00

2,800.00

56,000.00

33,000.00

17,500.00

17,500.00

17,500.00

17,500.00

17,500.00
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CUFE: f5dee95e51dcdc2bbc3fe380dadce0dadc491904c79d3af885822a34bdaeld8a0456ac5aefbf20bb717ac949d1cd4312



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FEV - 7423

[Fecha Emision: 2025-12-09|
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Fecha Validacién DIAN: 2025-12-09
Hora Validacién DIAN: 16:31:15

Cadigo
1439
2120
2762
2030
2703
2032
1896
1928
1930
1931
1932
1933
1370
1937
1938
1939
1940
1941
1942
1943
1946
1948
1853
2297
2298
2615
2617
2616
2704
2129
2548
2549
2550
2551
2552
2553
2555

2556

INSUDENTAL S.A.S

NIT: 900672402-5 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764073419673

de 2019-01-19, Prefijo: FEV, Rango 6345 Al 18000 - Vigencia Desde: 2024-06-21 Hasta: 2026-06-21

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 43 A 27 ASUR 86 IN 158 - Medellin - Antioquia - Colombia Teléfono - -1166652567

E-mail: insudentalfe@gmail.com

Descripcion Cantidad
"Cadeneta Rosado Neon 15""(CONTINUA) N 1.00
Cadeneta Verde marino 15 " Continua* (iva) 1.00
Coil Niti Cerrado 3 pies N 2.00
Elastico Intraoral 1/8 * 6.5 Oz Bulk N 1.00
Elastico Intraoral 3/16 * 3.5 Oz Bulk N 1.00
Elastico Intraoral 3/16 * 6.5 Oz Bulk N 1.00
Lasties llave uva N 2.00
Lasties llave Transparente N 1.00
Lasties llave Plateado N 1.00
Lasties llave Gris oscuro N 1.00
Lasties llave Negro N 5.00
Lasties llave Rosado claro N 2.00
Lasties Rojo Fuego Encendido N 3.00
Lasties llave verde claro N 1.00
Lasties llave Lavanda N 1.00
Lasties llave Purpura N 2.00
Lasties llave Fucsia N 2.00
Lasties llave Verde oscuro N 1.00
Lasties llave Verde marino N 2.00
Lasties llave Azul marino N 2.00
Lasties llave Azul cielo N 1.00
Lasties llave Azul Rey N 3.00
Lasties llave Navy N 2.00
Lasties llave Rosado bebe N 2.00
Lasties llave Rosado N 1.00
Lasties Verde Esmeralda N 1.00
Lasties Palo De Rosa N 1.00
Lasties Vino Tinto N 1.00
Lasties Verde pastel N 1.00
Alambre Ligadura Rollo x 50 grms (0.10) * (iva) 1.00
Monoblock Roth 0.22 11 N 8.00
Monoblock Roth 0.22 12 N 4.00
Monoblock Roth 0.22 13 N 5.00
Monoblock Roth 0.22 14 N 2.00
Monoblock Roth 0.22 15 N 7.00
Monoblock Roth 0.22 21 N 6.00
Monoblock Roth 0.22 23 N 5.00
Monoblock Roth 0.22 24 N 2.00

UM

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad
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Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

17,500.00

17,500.00

45,000.00

80,000.00

80,000.00

80,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

17,000.00

4,200.00

4,200.00

4,200.00

4,200.00

4,200.00

4,200.00

4,200.00

4,200.00

IVA/IC

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00

0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

17,500.00

17,500.00

90,000.00

80,000.00

80,000.00

80,000.00

16,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

40,000.00

16,000.00

24,000.00

8,000.00

8,000.00

16,000.00

16,000.00

8,000.00

16,000.00

16,000.00

8,000.00

24,000.00

16,000.00

16,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

17,000.00

33,600.00

16,800.00

21,000.00

8,400.00

29,400.00

25,200.00

21,000.00

8,400.00
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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FEV - 7423

[Fecha Emision: 2025-12-09|
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Fecha Validacién DIAN: 2025-12-09
Hora Validacién DIAN: 16:31:15

Cadigo
2557
2560
2561
2562
2565
2566
2567
2558
2559
2563
2564
2211
2212
2214
2213
2223
2224
2081

2080

Monoblock Roth 0.22 25 N

Monoblock Roth 0.22 33 N

Monoblock Roth 0.22 34 N

Monoblock Roth 0.22 35 N

Monoblock Roth 0.22 43 N

Monoblock Roth 0.22 44 N

Monoblock Roth 0.22 45 N

Monoblock Roth 0.22 31 N

Monoblock Roth 0.22 32 N

Monoblock Roth 0.22 41 N

Monoblock Roth 0.22 42 N

Tubo Roth 0.22 UR N

Tubo Roth 0.22 UL N

Tubo Roth 0.22 LLN

Tubo Roth 0.22 LR N

Tubo Roth 0.22 (7) URN

Tubo Roth 0.22 (7) ULN

Tubo Roth 0.22 (7) LLM

Tubo Roth 0.22 (7) LR M

INSUDENTAL S.A.S

NIT: 900672402-5 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764073419673

de 2019-01-19, Prefijo: FEV, Rango 6345 Al 18000 - Vigencia Desde: 2024-06-21 Hasta: 2026-06-21

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 43 A 27 ASUR 86 IN 158 - Medellin - Antioquia - Colombia Teléfono - -1166652567

E-mail: insudentalfe@gmail.com

Descripcion Cantidad
8.00
3.00
3.00
5.00
6.00
2.00
6.00
1.00
2.00
2.00
2.00
6.00
7.00
9.00

10.00
4.00

4.00

2.00

UM

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

4,200.00

4,200.00

4,200.00

4,200.00

4,200.00

4,200.00

4,200.00

4,200.00

4,200.00

4,200.00

4,200.00

7,800.00

7,800.00

7,800.00

7,800.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

IVA/IC

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

33,600.00

12,600.00

12,600.00

21,000.00

25,200.00

8,400.00

25,200.00

4,200.00

8,400.00

8,400.00

8,400.00

46,800.00

54,600.00

70,200.00

78,000.00

32,000.00

32,000.00

24,000.00

16,000.00

Factura Electronica de Venta No: FEV - 7423 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-12-09 - 16:31:15

CUFE: f5dee95e51dcdc2bbc3fe380dadce0dadc491904c79d3af885822a34bdaeld8a0456ac5aefbf20bb717ac949d1cd4312



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2025-12-09|

wa

WA

WA

Fecha Validacién DIAN: 2025-12-09

Hora Validacién DIAN: 16:31:15

Impuestos.

Base
21000000
18:300.00
18:300.00
30500.00
610000
61000.00
54900.00
54900.00
4880000
26.000.00
26.000.00
35,000.00
3500000
35.000.00
35.000.00
35.000.00
35000.00
800000
40,00000
40,00000
1600000
16000.00
16800.00
16800.00
280000
5600000
33000.00
17,500.00
17,500.00
17,500.00
1750000
17,500.00
17,500.00
17,500.00
90.000.00
50000.00
50000.00
50000.00
16000.00
800000
800000
800000
4000000
16000.00
24.000.00
800000
800000
16000.00
16000.00
800000
16000.00
16000.00
800000
24.000.00
16000.00
16000.00
800000
800000
800000
800000
800000
17,000.00
33.600.00
16800.00
2100000
840000
2940000
2520000
21.000.00
840000
33600.00
1260000
12600.00
21.000.00
2520000
840000
2520000
420000
840000
840000
840000
4680000
54.600.00
7020000
78.000.00
3200000
3200000
24.000.00

1600000

Porcentaje
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

Valor

Tipo

Base

INSUDENTAL S.A.S

NIT: 900672402-5 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764073419673
de 2019-01-19, Prefijo: FEV, Rango 6345 Al 18000 - Vigencia Desde: 2024-06-21 Hasta: 2026-06-21
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 43 A 27 A SUR 86 IN 158 - Medellin - Antioquia - Colombia Teléfono - -1166652567
E-mail: insudentalfe@gmail.com

Retenciones Totales
Porcentaje Valor Concepto Valor
Nro Lineas: 8
Base: 2,481,100.00
Impuestos: 000
Retenciones 000
Descuentos En Lineas: 000
Descuentos Globales: 000
Total Factura - Descuentos: 2,481,100.00
Total Factura: 2,481,100.00

FEV - 7423 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-12-09 - 16:31:15
CUFE: f5dee95e51dcdc2bbc3fe380dadce0dadc491904c79d3af885822a34bdaeld8a0456ac5aefbf20bb717ac949d1cd4312



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No INSUDENTAL S.A.S

NIT: 900672402-5 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable

FEV - 7423 Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764073419673
de 2019-01-19, Prefijo: FEV, Rango 6345 Al 18000 - Vigencia Desde: 2024-06-21 Hasta: 2026-06-21
|Fecha Emision: 2025_12_09| REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 43 A 27 ASUR 86 IN 158 - Medellin - Antioquia - Colombia Teléfono - -1166652567
E-mail: insudentalfe@gmail.com

Fecha Validacién DIAN: 2025-12-09
Hora Validacién DIAN: 16:31:15

NOTAS:

SON: DOS MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN MIL CIEN PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE}¥¥*3tkkx,
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